
 
У К Р А Ї Н А 

ЗДОЛБУНІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ   ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

   18 січня  2013 року               м. Здолбунів                                             № 12 

 

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  

з хімії у 2012-2013 н.р. 

 

     На виконання наказу відділу освіти від 15.10.2012 № 232 «Про проведення 

І та ІІ етапів Всеукраїнських олімпіад з базових і спеціальних дисциплін» 11  

листопада 2012 року було проведено ІІ етап Всеукраїнської олімпіади із хімії. 

     У ІІ етапі Всеукраїнської олімпіади з хімії, який проходив на базі 

Здолбунівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4, взяли участь 24 

навчальних закладів, 79 учнів району. В неповному складі виступили команди 

Будеразької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (не було 11 класу), 

Глинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (був відсутній 10 клас), 

Ступнівського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-агроліцей» (не було 9 класу), Спасівської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів (були відсутні 10 і 11 класи), Новосілківської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів та П'ятигірської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів  (не 

було 8 класів). 

     Не взяли участь Бущанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 

Новомощаницька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та Старомощаницька 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів. 

     За підсумками олімпіади, найкращі результати показали учні Здовбицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (вч. Шеретюк Н.О.), Здолбунівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 (вч. Чура О.К., Романик О.С.), 

Білашівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (вч. Мачелюк Г.М.) та 

Здолбунівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 (вч. Самолюк О.І.). 

     Переможців у цьому році підготували: Шеретюк Н.О. (Здовбицька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів) – 3, Мачелюк Г.М. (Білашівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів) – 2. По одному переможцю підготували 

Печончик Ж.О. (Здолбунівська гімназія), Чура О.К., Романик О.С. 

(Здолбунівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6), Шенюк Н.Г. 

(Суємська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів), Прушківська Л.Г. 

(Здолбунівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3), Соломай Т.В. 



(Дерманський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І 

ступеня-гімназія»), Самолюк О.І. (Здолбунівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 4).      

     Похвальним є те, що багато переможців минулого року підтвердили свої 

знання цього року, отримавши призові місця, а саме: Шатало Владислав, 

Бондарчук Катерина (Здовбицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів), 

Філонюк Віталій (Суємська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів),  Степанюк 

Олександр (Здолбунівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3). 

     Краще виступили порівняно з попереднім навчальним роком учнівські 

команди Здолбунівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 (4-та 

позиція у рейтингу, у минулому навчальному році – 6), Здолбунівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 (2-га позиція у рейтингу, у 

минулому навчальному році – 7), Копитківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів (10-та позиція у рейтингу, у минулому навчальному році – 12), 

Дерманський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І 

ступеня-гімназія» (15-та позиція у рейтингу, у минулому навчальному році – 

16), Спасівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (18-та позиція у 

рейтингу, у минулому навчальному році – 19), Новомильська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів (13-та позиція у рейтингу, у минулому навчальному році – 

20), Будеразька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів (16-та позиція у 

рейтингу, у минулому навчальному році – 22). 

     Виходячи з вищезазначеного, 

наказую: 

1. Затвердити списки переможців ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади із хімії 

(додаток 1). 

     2. Нагородити переможців ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади із хімії 

дипломами відділу освіти. 

3. Затвердити підсумки участі команд загальноосвітніх шкіл району у ІІ 

етапі Всеукраїнської олімпіади з хімії (додаток 2). 

     4. Оголосити подяку Панасюк Л.А., директору Здолбунівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4, яка сприяла організованому 

проведенню ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з хімії. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

відділу освіти Вітень З.В. 

 

 

 

НАЧАЛЬНИК   ВІДДІЛУ                                                       В. БОНДАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти 

Здолбунівської районної  

державної адміністрації 

18.01.2013 № 12 

 

 

Список 

переможців ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з хімії 

8 клас 

І місце – Середюк Юлія, учениця Здовбицької загальноосвітньої школи І-ІІІ  

                ступенів; 

ІІ місце – Шмендель Марта, учениця Здолбунівської гімназії; 

ІІІ місце – Гайналій Юлія, учениця Здолбунівської загальноосвітньої  

                   школи І-ІІІ ступенів № 6. 

9 клас 

І місце – Шатало Владислав, учень Здовбицької загальноосвітньої школи І-ІІІ  

                ступенів; 

ІІ місце – Самчук Влас, учень Білашівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

                  ступенів; 

ІІІ місце – Філонюк Віталій, учень Суємської загальноосвітньої школи І-ІІ  

                   ступенів. 

10 клас 

І місце – Гринюк Марта, учениця Білашівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

                 ступенів; 

ІІ місце – Степанюк Олександр, учень Здолбунівської загальноосвітньої  

                  школи І-ІІІ ступенів № 3; 

ІІІ місце – Ліщенко Іван, учень Дерманського навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа І ступеня-гімназія». 

11 клас 

І місце – Карпінчук Вікторія, учениця Здолбунівської загальноосвітньої  

                школи І-ІІІ ступенів № 6; 

ІІ місце – Бондарчук Катерина, учениця Здовбицької загальноосвітньої  

                  школи І-ІІІ ступенів; 

ІІІ місце – Самолюк Іван, учень Здолбунівської загальноосвітньої  

                школи І-ІІІ ступенів № 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Додаток 2 

до наказу відділу освіти 

Здолбунівської районної  

державної адміністрації 

18.01.2013 № 12 

 

Підсумки 

 участі команд загальноосвітніх шкіл у ІІ етапі  

Всеукраїнської олімпіади з біології 

 

№ 

з/п 

Навчальний 

заклад 

Призові 

місця 

І 

місць 

ІІ 

місць 

ІІІ 

місць 

Всього 

переможців 
Бали Рейтинг 

шкіл 

1 Здолбунівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 

       

2 Здолбунівська 

гімназія 

ІІ - 1 - 1 2 4 

3 Здолбунівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 

ІІ - 1 - 1 2 4 

4 Здолбунівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 

ІІІ - - 1 1 1 5 

5 Здолбунівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 5 

       

6 Здолбунівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 6 

ІІІ, І 1 - 1 2 4 ІІІ 

7 Білашівська ЗОШ 

І-ІІІ ст. 

ІІ, І 1 1 - 2 5 ІІ 

8 Будеразька ЗОШ 

І-ІІІ ст. 

       

9 Бущанська ЗОШ 

І-ІІІ ст. 

       

10 Гільчанська ЗОШ 

І-ІІІ ст. 

       

11 Глинська ЗОШ І-

ІІІ ст. 

       

12 Дерманський 

НВК 

ІІІ - - 1 1 1 5 

13 Здовбицька ЗОШ 

І-ІІІ ст. 

І, І, ІІ 2 1 - 3 8 І 

14 Копитківська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

       

15 Мізоцький НВК        

16 Спасівська ЗОШ 

І-ІІІ ст. 

       

17 Ступнівський        



НВК 

18 Уїздецька ЗОШ І-

ІІІ ст. 

       

19 Івачківська ЗОШ 

І-ІІ ст. 

       

20 Кунинська ЗОШ 

І-ІІ ст. 

       

21 Миротинська 

ЗОШ І-ІІ ст. 

       

22 Маломощаницька 

ЗОШ І-ІІ ст. 

       

23 Новосілківська 

ЗОШ І-ІІ ст. 

       

24 Новомильська 

ЗОШ І-ІІ ст. 

       

25 Новомощаницька 

ЗОШ І-ІІ ст. 

       

26 Суємська ЗОШ І-

ІІ ст. 

ІІІ - - 1 1 1 5 

27 Старомощаницька 

ЗОШ І-ІІ ст. 

       

28 П'ятигірська ЗОШ 

І-ІІ ст. 

       

 

 


